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   Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej dokonało wyliczeń i podsumowania wskaźników
efektywności zatrudnieniowej i efektywności kosztowej podstawowych form aktywizacji zawodowej
finansowanych ze środków Funduszu Pracy w 2022 r. Formy te obejmują: staże, szkolenia, prace
interwencyjne, roboty publiczne, refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy dla
skierowanych bezrobotnych, jednorazowe środki na dofinansowanie podejmowania działalności
gospodarczej, bony na zasiedlenie. 
Wyliczona średnia wartość wskaźnika efektywności kosztowej uzyskana we wszystkich powiatowych
urzędach pracy wyniosła , natomiast średnia wartość wskaźnika efektywności17 310,50 zł
zatrudnieniowej 80,70 %.
Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy zrealizował oba w/w wskaźniki osiągając bardzo dobre wyniki:

wskaźnik efektywności kosztowej              –          11 170,76 zł
wskaźnik efektywności zatrudnieniowej   –          91,47%

 
Do zaliczenia miejsca nagradzanego bierze się zawsze pod uwagę jednoczesne osiągnięcie obu
wskaźników. Wyniki PUP w Oleśnicy na tle wszystkich urzędów pracy w Polsce są następujące:

w województwie dolnośląskim - na 26 powiatów, wyniki ponadprzeciętne
osiągnęło  7 Powiatowych Urzędów Pracy, w tym nasz Urząd, który ostatecznie uplasował się na 1.
miejscu.
w Polsce - analiza wszystkich 340 Urzędów Pracy w Polsce wskazuje, że tylko jeden Urząd osiągnął
jednocześnie dwa w/w wskaźniki na poziomie wyższym, co daje nam 2 miejsce
w Polsce.

 
   Powyższe osiągnięcia jednoznacznie wskazują, że w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oleśnicy
gospodarowanie funduszami publicznymi jest właściwe, nacechowane racjonalnością i stoi na wysokim
poziomie. Wynik ten jest bez wątpienia efektem rzetelnej i wytężonej pracy pracowników Powiatowego
Urzędu Pracy w Oleśnicy i jednocześnie obrazuje ich duże zaangażowanie w realizacji misji Urzędu,
codziennej mobilizacji, skrupulatności w wykonywaniu zadań i obowiązków ustawowych i dbałości o
lokalny rynek pracy, potrzeby pracodawców i osób bezrobotnych szukających zatrudnienia. 
Potwierdzają to również wyniki kontroli organów zewnętrznych i wewnętrznych. 
Trzeba też podkreślić, że tak wysokie osiągnięcia dają bardzo dobre świadectwo dla prestiżu powiatu
oleśnickiego i jego funkcjonowania na obszarze województwa i Polski i jest bez wątpienia wielkim
powodem do dumy i satysfakcji urzędników PUP i władz naszego powiatu.
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